
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1352/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11251239 976529

Данилюк Денис Васильович 164950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

184,000

2 11211335 976529

Масягін Олександр Юрійович 164944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

181,000

3 11442268 976529

Микитенко Сергій Олександрович 164945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

181,000

1



4 11110054 976529

Михальчук Юрій Володимирович 164952 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

184,000

5 11161204 976529

Шостка Юрій Іванович 35674695 KB 05.04.2009 
Диплом бакалавра

Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

181,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578270 998004 Гронський Олександр Андрійович 162295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

145,000

2 11188176 998004 127-4048088 Роман Віталійович 156546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

151,000

3 11273996 998004 Мацієвський Олексій Олегович 156542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

192,000

4 11047455 998004 127-3967356 Роман Володимирович 156549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

138,000

5 11431787 998004 Понуренко Олександр Володимирович 164931 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

145,000

3



6 11158092 998004 Радков Юрій Кирилович 186048 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

163,000

7 11007108 998004 Стовбун Михайло Юрійович 156533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

154,000

8 11408741 998004 Шелепень Ярослав Сергійович 164805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

192,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11445444 970133 Дроботун Леонід Ярославович 083961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

200,000

2 11218467 970133 Лук`янчук Ігор Олексійович 168674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

200,000

3 11104120 970133 Совач Євген Володимирович 115861 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

200,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430575 993076 Адаменко Олександр Олександрович 158323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

145,000

2 11433303 993076 Боровський Владислав Іванович 164812 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

184,000

3 10967938 993076 Гетьман Вячеслав Вадимович 164942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

163,000

4 11575273 993076 Загородній Вадим Володимирович 147626 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

145,000

5 11178229 993076 Лукенів Денис Сергійович 156536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

151,000

6



6 11394112 993076 Пустовойтов Данило Олексійович 158320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

147,000

7 11166670 993076 Семененко Катерина Олексіївна 158318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

148,000

8 11471216 993076 Шамілов Давид Русланович 156555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

154,000

9 11457262 993076 Шепелюк Владислав Олександрович 164940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

148,000

10 10994670 993076 Ярошевич Станіслав Анатолійович 156547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

157,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11293383 983717

Долгополов Сергій Юрійович 164810 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

196,000

2 11100134 983717

Коренько Даниїл Андрійович 164953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

184,000

3 11010000 983717

Косовець Катерина Олександрівна 164948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,000

8



4 11336036 983717

Пелипад Микола Петрович 164949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,000

5 11509503 983717

Писарюк Сергій Васильович 081946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,000

6 11419659 983717

Притулін Олександр Сергійович 156552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,000

7 11233306 983717

Сиводід Тетяна Олександрівна 164946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

142,000

8 11481011 983717

Чуб Родіон Андрійович 164933 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461565 989635
Аксьонов Андрій Олександрович 094072 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

192,000

2 11420984 989635
Приходько Артем Сергійович 097850 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

181,000

3 11450596 989635
Романов Вячеслав Ігорович 158324 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

188,000

4 11126530 989635
Сапаєв Віктор Іванович 216871 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

188,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11275773 105805
3

Каражбей Богдан Вікторович 156550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

177,000

2 11606528 105805
3

Омельянюк Олександр Сергійович 156981 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

200,000

3 11575642 105805
3

Чикалов Євгеній Андрійович 132469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

195,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221046 980754
Береговий Михайло Андрійович 156501 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
логістичних 
систем

137,000

2 11130903 980754
Мисник Ігор Вікторович 156503 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
логістичних 
систем

130,000

3 11280405 980754
Нечипорук Олександр Сергійович 156495 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
логістичних 
систем

134,000

4 11014567 980754
Підсосонний Владислав Олексійович 156601 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
логістичних 
систем

128,000

12



5 11096460 980754
Сенченко Іван Володимирович 156602 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
логістичних 
систем

142,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11323061 975709
Дехтяренко Тарас Миколайович 156497 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

151,000

2 11092925 975709
Карпушін Ростислав Олександрович 156493 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

154,000

3 11608375 975709
Косяк Микола Олексійович 21250354 KB 29.06.2002 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

146,000

4 11279076 975709
Продоус Андрій Володимирович 156492 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

148,000

14



5 11303736 975709
Слюсаренко Віталій Віталійович 156502 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

148,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11130774 976120

Волинець Олександр Володимирович 156597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

181,000

2 10967397 976120

Євсеєнко Микита Олексійович 156596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

181,000

3 11248626 976120

Потоцький Антон Вікторович 052320 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

157,000

16



4 11100123 976120

Французов Олександр Андрійович 156600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

181,000

5 11102918 976120

Шевчук Максим Романович 156604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

142,000

6 11448742 976120

Шкляєв Дмитро Олександрович 156611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод

142,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1352/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11053835 983489

Баштовий Олексій Сергійович 156614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

134,000

2 10959294 983489

Денисенко Андрій Володимирович 147907 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

3 11425678 983489

Дяченко Андрій Леонідович 156620 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

139,000

18



4 11002911 983489

Лещенко Микола Віталійович 156608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,000

5 11001274 983489

Романенко Максим Миколайович 156610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,000

6 11053565 983489

Савулевич Андрій Олександрович 156603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

19


